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Hantering av Mexiletine/Dopital 

Syfte 
Säkerställa att patienterna får sin behandling av Mexiletine/Dopital 

Förändringar sedan föregående version 
                 Nytt dokument 

Bakgrund 
För K Mexiletine 200 mg får vi ingen godkänd licens längre pga finns ett 

godkänt preparat som heter Dopital 50 mg och 200 mg som är dyrt och 

det är ej förmånsberättigat för patienterna. 

Kostnad K Dopital 200 mg 100 st  ca 7500 kr/förpackning 

Finns fortfarande Mexiletine 150 mg på licens men osäkert om denna går 

att förnya. 

Flertalet patienter har ej råd att lösa ut K Dopital 200 mg. Det är bestämt 

att kardiologen NÄL skall följa samma rutin som SU dvs att kardiologen 

skall ge dessa patienter läkemedlet/Dopital. 

Arbetsbeskrivning 
Inneliggande patienter: När patienten skrivs hem ska avd skicka med 

patienten Dopital 200 mg för ca 1 månads förbrukning. 

1. Detta ska dokumenteras både i patientens journal med läkemedels 

namn, styrka, antal tabletter som patienten får med sig hem och 

LOT nr. Skall dokumenteras i planering och sedan välja 

Läkemedelshantering vid hemgång 

2. Skall även dokumenteras på en speciell lista vad vi lämnar ut för 

att kunna följa vilka patienter som har Dopital och sedan meddela 

hjärtmottagningen. Denna lista finns i läkemedels rummet på 

HIA i samma låda som Mexiletine och Doptal finnes. 
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3. Hjärtavdelningen (Marie Klerman) kommer att meddela hjärtmott 

när dessa patienter blir utskrivna. 

Polikliniska patienter: Skall hämta sina läkemedel/Dopital på 

hjärtmottagningen. När patienten blir utskriven med Dopital skall du som 

ssk informera patienten att hen ska ringa 010–4352215 telefontid kl 7:30- 

10:30 till hjärtmott för att erhålla mera läkemedel. 

Även på pol klin pat ska det dokumenteras i journalen med preparat, 

styrka, antal och LOT nummer. 

Att tänka på 

4. Om det bytes mellan Mexiletine och Dopital måste det 

dosjusteras. 

5. Så det är viktigt att står det Dopital i melior journalen så är det 

Dopital patienten ska ha och ej Mexiletine. 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Kardiologi  

Innehållsansvar: Mari Klerman, (markl), Specialsjuksköterska 
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